realizar limpeza e 

descarte de resíduos provenientes dos serviços 

acima descritos. 

HORA 600 43,22 25.932,00 

1.2. Critério de Julgamento: Menor preço por item. 

1.3. Valor total: O valor total para a execução do objeto descrito acima é de R$25.932,00 
(Vinte e cinco mil, novecentos e trinta e dois reais), considerando os valores obtidos na pesquisa 

de mercado, conforme Análise de Cotação nº. 02/2026. 

1.4. Intenção de Registro de Preços: Considerando que este órgão público é de pequeno porte, 

com estrutura administrativa e operacional reduzida, e que não dispõe de pessoal suficiente para